
Schützenbezirk Westfalen-Süd KK 100M Auflage 2014
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.50
KK-Gewehr 100m Auflage Altersklasse Seite: 1

Stand: 29.07.2014 18:10 Uhr Gesamt

1  1906 SV Littfeld 1867 e.V. I 882 Ringen

1554 Döbbeler, Brigitte 294
1555 Döbbeler, Günter 294
1615 Hadem, Volker 294

2  1906 SV Kaan-Marienborn e.V. I 870 Ringen

1537 Schür, Brigitte 293
1534 Eling, Bernhard 292
1536 Schür, Roland 285

3  1906 SV Hubertus Ferndorf e.V. I 865 Ringen

1507 Spies, Ingrid 293
1509 Spies, Jürgen 286
1510 Viereck, Michael 286

4  1906 SV Littfeld 1867 e.V. II 851 Ringen

5  1906 SV Gernsdorf e.V. I 560 Ringen

6  1906 SBS Niederfischbach e.V. I 294 Ringen

7  1906 SV Dielfen e.V. I 0 Ringen

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 1906 SBS Niederfischbach e.V. II 868 Ringen



Schützenbezirk Westfalen-Süd KK 100M Auflage 2014
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.70
KK-Gewehr 100m Auflage Senioren A Seite: 1

Stand: 29.07.2014 18:10 Uhr Gesamt

1  1906 SV Kaan-Marienborn e.V. I 884 Ringen

1533 Englert, Franz 298
1532 Fendrich, Helmut 296
1531 Hambloch, Eckhard 290

2  1906 Schießverein ""Tell"" 1964 Birkefehl e. 870 Ringen

1611 Rath, Karl-Heinz 292
1610 Rath, Ingrid 290
1609 Treude, Lothar 288

3  1906 KUS Kreuztal e.V. I 857 Ringen

1549 Eckhardt, Peter 291
1547 Stadermann, Werner 286
1548 Schröder, Jochen 280

4  1906 SBS Niederfischbach e.V. I 856 Ringen

5  1906 SV Klafeld-Geisweid 1882 e.V. I 852 Ringen

6  1906 SV Hubertus Ferndorf e.V. I 851 Ringen

7  1906 SpSch Hengsbach und Almer e.V. I 285 Ringen



Schützenbezirk Westfalen-Süd KK 100M Auflage 2014
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.72
KK-Gewehr 100m Auflage Senioren B Seite: 1

Stand: 29.07.2014 18:10 Uhr Gesamt

1  1906 SBS Rudersdorf e.V. I 854 Ringen

1571 Grzan, Gisela 289
1569 Heitze, Elisabeth 287
1570 Grzan, Hans-Jürgen 278

2  1906 Hilchenbacher SV e.V. I 847 Ringen

1529 Reifenrath, Anke 287
1528 Sänger, Hannelore 281
1527 Irle, Manfred 279

3  1906 SV Struthütten e.V. I 846 Ringen

1574 Dormann, Gisela 287
1576 Niemüller, Adolf 284
1575 Kopietz, Ursula 275

4  1906 SV Hubertus Ferndorf e.V. II 828 Ringen

5  1906 KUS Kreuztal e.V. I 580 Ringen

6  1906 SV Weidenau II 576 Ringen

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 1906 SV Weidenau I 881 Ringen

 1906 SV Littfeld 1867 e.V. I 836 Ringen



Schützenbezirk Westfalen-Süd KK 100M Auflage 2014
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.50
KK-Gewehr 100m Auflage Altersklasse Seite: 1

Stand: 29.07.2014 18:11 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1615 Hadem, Volker  1906 SV Littfeld 1867 e.V. I 14 98 98 98 294

2 1555 Döbbeler, Günter  1906 SV Littfeld 1867 e.V. I 9 97 100 97 294

3 1587 Bender, Matthias  1906 SBS Niederfischbach e.V. I 8 98 99 97 294

4 1534 Eling, Bernhard  1906 SV Kaan-Marienborn e.V. I 97 97 98 292

5 1617 Schönfelder, Frank  1906 SV Littfeld 1867 e.V. II 6 98 97 96 291

6 1605 Hoffmann, Wolfgang  1906 SpSch Hünsborn I 8 96 95 99 290

7 1604 Missel, Wolfgang  1906 SpSch Hünsborn I 8 96 96 97 289

7 1513 Müller, Stefan  1906 SV Gernsdorf e.V. I 9 96 96 97 289

9 1591 Böhmer, Ansgar  1906 SBS Niederfischbach e.V. II 10 99 95 94 288
10 1590 Braas, Uwe  1906 SBS Niederfischbach e.V. II 6 95 95 97 287
11 1509 Spies, Jürgen  1906 SV Hubertus Ferndorf e.V. I 6 95 95 96 286
12 1510 Viereck, Michael  1906 SV Hubertus Ferndorf e.V. I 7 96 94 96 286
13 1536 Schür, Roland  1906 SV Kaan-Marienborn e.V. I 5 93 97 95 285
14 1543 Birkenstautz, Frank  1906 SV Klafeld-Geisweid 1882 e.V. 9 96 96 93 285
15 1619 Englert, Georg  1906 SV Kaan-Marienborn e.V. 4 95 94 93 282
16 1614 Grabowski, Michael  1906 SV Olpe 7 96 94 91 281
17 1592 Marowski, Dietmar  1906 SV Olpe 6 93 92 93 278
18 1515 Teschner, Rainer  1906 SV Gernsdorf e.V. I 5 93 88 90 271

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1584 Löcherbach, Joachim  1906 SBS Niederfischbach e.V. II 97 96 100 293



Schützenbezirk Westfalen-Süd KK 100M Auflage 2014
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.51
KK-Gewehr 100m Auflage Damen-Altersklasse Seite: 1

Stand: 29.07.2014 18:11 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1554 Döbbeler, Brigitte  1906 SV Littfeld 1867 e.V. I 99 98 97 294

2 1507 Spies, Ingrid  1906 SV Hubertus Ferndorf e.V. I 96 100 97 293

3 1537 Schür, Brigitte  1906 SV Kaan-Marienborn e.V. I 99 97 97 293

4 1517 Eckhardt, Birgit  1906 SpSch Hengsbach und Almer e.V. 99 99 93 291

5 1595 Bleeker, Heike  1906 KSuB Krombach 93 96 95 284

6 1561 Groos, Anke  1906 SV Littfeld 1867 e.V. II 92 97 93 282

7 1559 Schuppert, Sylvia  1906 SV Littfeld 1867 e.V. II 92 95 91 278



Schützenbezirk Westfalen-Süd KK 100M Auflage 2014
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.70
KK-Gewehr 100m Auflage Senioren A Seite: 1

Stand: 29.07.2014 18:11 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1533 Englert, Franz  1906 SV Kaan-Marienborn e.V. I 98 100 100 298

2 1532 Fendrich, Helmut  1906 SV Kaan-Marienborn e.V. I 99 98 99 296

3 1611 Rath, Karl-Heinz  1906 Schießverein ""Tell"" 1964 Birkef... 7 94 99 99 292

4 1553 Plett, Bernhard  1906 SV Littfeld 1867 e.V. 6 96 99 97 292

5 1549 Eckhardt, Peter  1906 KUS Kreuztal e.V. I 9 98 96 97 291

6 1583 Roth, Hans-Joachim  1906 SBS Niederfischbach e.V. I 9 95 95 100 290

7 1531 Hambloch, Eckhard  1906 SV Kaan-Marienborn e.V. I 8 96 98 96 290

8 1505 Birkelbach, Gerhard  1906 SV Hubertus Ferndorf e.V. I 3 97 96 96 289

9 1539 Hermann, Paul-Werner  1906 SV Klafeld-Geisweid 1882 e.V. I 7 97 97 95 289
10 1609 Treude, Lothar  1906 Schießverein ""Tell"" 1964 Birkef... 7 96 95 97 288
11 1596 Heinemann, Harry  1906 KSuB Krombach 10 96 96 96 288
12 1585 Mertens, Theobald  1906 SBS Niederfischbach e.V. I 9 96 96 96 288

1550 Zander, Friedhelm  1906 KUS Kreuztal e.V. 7 96 96 96 288
14 1547 Stadermann, Werner  1906 KUS Kreuztal e.V. I 6 95 95 96 286
15 1572 Niklas, Jürgen  1906 SpSch St. Hub. Altenhof e.V. 2 95 95 95 285
16 1538 Ilchmann, Rainer  1906 SV Klafeld-Geisweid 1882 e.V. I 8 90 95 98 283
17 1548 Schröder, Jochen  1906 KUS Kreuztal e.V. I 1 91 92 97 280
18 1594 Hanses, Siegfried  1906 SV Olpe 6 93 91 95 279
19 1586 Löcherbach, Georg  1906 SBS Niederfischbach e.V. I 6 90 94 94 278
20 1504 Wied, Reinhard  1906 SV Hubertus Ferndorf e.V. I 3 90 93 92 275

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1530 Fuhr, Hans-Peter  1906 Hilchenbacher SV e.V. 96 97 97 290



Schützenbezirk Westfalen-Süd KK 100M Auflage 2014
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.71
KK-Gewehr 100m Auflage Seniorinnen A Seite: 1

Stand: 29.07.2014 18:11 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1610 Rath, Ingrid  1906 Schießverein ""Tell"" 1964 Birkef... 97 97 96 290

2 1506 Bald, Elvira  1906 SV Hubertus Ferndorf e.V. I 95 96 96 287

3 1518 Gerhus, Regina  1906 SpSch Hengsbach und Almer e.... 96 91 98 285

4 1608 Griesing, Edeltraud  1906 Erndtebrücker SV e.V. 94 94 95 283

5 1540 Klein, Waltraud  1906 SV Klafeld-Geisweid 1882 e.V. I 94 91 95 280

6 1597 Lutz, Rotraut  1906 KSuB Krombach 92 90 96 278

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1524 Kreuz, Antonie  1906 SV Herzhausen e.V. 99 100 98 297



Schützenbezirk Westfalen-Süd KK 100M Auflage 2014
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.72
KK-Gewehr 100m Auflage Senioren B Seite: 1

Stand: 29.07.2014 18:12 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1551 Müller, Rudolf  1906 KUS Kreuztal e.V. I 96 98 97 291

2 1566 Bartzik, Achim  1906 SBS Rudersdorf e.V. 97 98 96 291

3 1580 Vacik, Herbert  1906 SV Weidenau I 96 97 97 290

4 1508 Kammler, Werner  1906 SV Hubertus Ferndorf e.V. II 95 97 96 288

5 1576 Niemüller, Adolf  1906 SV Struthütten e.V. I 98 92 94 284

6 1527 Irle, Manfred  1906 Hilchenbacher SV e.V. I 93 92 94 279

7 1570 Grzan, Hans-Jürgen  1906 SBS Rudersdorf e.V. I 92 92 94 278

8 1512 Bald, Ulrich  1906 SV Hubertus Ferndorf e.V. II 87 82 90 259

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1523 Kreuz, Ulrich  1906 SV Herzhausen e.V. 97 98 100 295



Schützenbezirk Westfalen-Süd KK 100M Auflage 2014
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.73
KK-Gewehr 100m Auflage Seniorinnen B Seite: 1

Stand: 29.07.2014 18:12 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1571 Grzan, Gisela  1906 SBS Rudersdorf e.V. I 96 97 96 289

2 1529 Reifenrath, Anke  1906 Hilchenbacher SV e.V. I 11 95 95 97 287

3 1574 Dormann, Gisela  1906 SV Struthütten e.V. I 9 95 95 97 287

4 1528 Sänger, Hannelore  1906 Hilchenbacher SV e.V. I 97 89 95 281

5 1542 Ilchmann-Löw, Inge  1906 SV Klafeld-Geisweid 1882 e.V. 93 94 93 280



Schützenbezirk Westfalen-Süd KK 100M Auflage 2014
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.74
KK-Gewehr 100m Auflage Senioren C Seite: 1

Stand: 29.07.2014 18:12 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1577 Hartung, Wolfgang  1906 SV Weidenau II 98 99 99 296

2 1612 Homrighausen, Erich  1906 SSG 2006 Schwarzenau e.V. 94 99 98 291

3 1546 Jamrowski, Ulrich  1906 KUS Kreuztal e.V. I 96 94 99 289

4 1579 Eling, Adolf  1906 SV Weidenau II 94 92 94 280

5 1520 Krombach, Rudolf  1906 SpSch Hengsbach und Almer e.V. 94 92 94 280

6 1558 Mankel, Günter  1906 SV Littfeld 1867 e.V. I 87 96 96 279

7 1607 Griesing, Adolf  1906 Erndtebrücker SV e.V. 93 93 93 279

8 1552 Wache, sen., Peter  1906 SV Littfeld 1867 e.V. I 91 92 95 278

9 1501 Gabler, Peter  1906 SV Eiserfeld e.V. 84 95 91 270
10 1573 Dormann, Gerhard  1906 SV Struthütten e.V. 82 90 89 261

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1581 Krumm, Hermann  1906 SV Weidenau I 99 99 99 297
1582 Busch, Franz  1906 SV Weidenau I 99 99 96 294
1557 Schumacher, Hans-Joach...  1906 SV Littfeld 1867 e.V. I 93 91 95 279



Schützenbezirk Westfalen-Süd KK 100M Auflage 2014
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.75
KK-Gewehr 100m Auflage Seniorinnen C Seite: 1

Stand: 29.07.2014 18:12 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1525 Menn, Johanna  1906 Hilchenbacher SV e.V. 98 98 94 290

2 1569 Heitze, Elisabeth  1906 SBS Rudersdorf e.V. I 94 96 97 287

3 1511 Bald, Inge  1906 SV Hubertus Ferndorf e.V. II 92 96 93 281

4 1544 Rücker, Margarete  1906 SV Klafeld-Geisweid 1882 e.V. 91 92 94 277

5 1575 Kopietz, Ursula  1906 SV Struthütten e.V. I 92 94 89 275


